
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

код ЄДРПОУ 02146245

НАКАЗ

21.02.2024 м. Ізюм №18 ВС

Про призначення відповідальної особи
за організацію використання
кваліфікованих електронних довірчих послуг

На виконання п.6 постанови Кабінету Міністрів України від
01.08.2023 №798 «Про затвердження Порядку використання електронних
довірчих послуг в органах державної влади, органах місцевого
самоврядування, підприємствах, установах та організаціях державної форми
власності»

НАКАЗУЮ:

1. ПРИЗНАЧИТИ заступника головного бухгалтера АЛІФІРОВА Євгена
Сергійовича відповідальним за організацію використання кваліфікованих
електронних довірчих послуг.
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Юрист провідний (фахівець провідний)
« » ____________________ ___________ Леонід НАУМЕНКО

Наталія ЦВІК


